（様式第11号）
平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地）
氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　　印
（地域活動協議会の名称、代表者の氏名印）
福島区地域活動協議会補助金実績報告書
平成　　年　　月　　日付け大阪市指令　　第　　　　号にて補助金の交付決定を受けた補助事業等について、福島区地域活動協議会補助金交付要綱第11条第１項及び第２項の規定により、次のとおり実績を報告します。
１　補助事業等の名称
２　補助金の予定金額　　　（活動費補助金）金　　　　　　　　　　円
　　　（運営費補助金）金　　　　　　　　　　円
　　　（合　　　　計）金　　　　　　　　　　円
３　その他必要事項
(1) 補助金の交付決定額とその精算額
(2) 補助事業の実績・効果
４　添付書類
(1)収支決算書
　(2)経費の支出を確認できる領収書の写し等
　(3)補助事業にかかる現場写真・ポスター・プログラム、地域活動協議会の運営に従事した者の出勤簿等

1